
DODATEK ČÍSLO 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 31.10.2019

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2586 a násl.
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tyto smluvní strany

1) Městský dopravní podnik Opava, a.s.

se sídlem Opava, Kylešovice, Bílovecká 1127/98, PSČ 747 06

IČ: 646 10 250 DIČ: CZ64610250

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 1234

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 230808451/0300

Zastoupení: Ing. Vladimír Schreier, předseda představenstva společnosti

osoby pověřená k jednání za Městský dopravní podnik Opava, a.s. v rámci této smlouvy:

, dopravně-technický náměstek společnosti, email:

 mistr údržby vozidel MHD, telefon: , email:

, správce majetku společnosti, telefon: , email:

dále jen „objednatel"

a

2) Pan Martin Moša

Se sídlem: Kravaře, Čemenkova 14/9, PSČ: 747 21

IČ:88551555 DIČ:CZ8101115418

Bankovní spojení: Fio Banka, č.ú.: 2000225719/2010

Telefon: , email: 

osoba oprávněná k jednání za zhotovitele v rámci této smlouvy:

, telefon: , email: 

dále jen „zhotovitel"

1



článek 1

Předmět dodatku číslo 1

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřeně dne 31.10.2019 a to v příloze 
číslo 2 která tvoří specifikaci uvedenou vodst. 1.2.2 článku 1 Předmět smlouvy a dílo, která se 
ruší v původním znění a nahrazuje se přílohou novou. Nová příloha tvoří přílohu číslo 1 tohoto 
dodatku, platnost a účinnost přílohy číslo 1 dodatku je od 1.8.2020.

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 31.10.2019 a to v odst. 5.2 
článku 5 Platnost a účinnost smlouvy, který se ruší v původním znění a nahrazuje se 
následujícím novým zněním:

5.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2020 do 31.10.2021. Kterákoliv smluvní 
strana je oprávněna kdokoliv tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, s výpovědní 
dobou dva měsíce, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla 
písemně výpověď doručena druhé smluvní straně. Smlouvu je možné prodloužit, za 
předpokladu uzavření písemného dodatku ktéto smlouvě nebo sjednáním smlouvy nové, 
v termínu nejpozději do 31.8.2021.

Článek 2

Ostatní ujednání k dodatku číslo 1

2.1. Dodatek číslo 1 je nedílnou součástí původní Smlouvy o dílo uzavřené dne 31.10.2019.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 31.10.2019 se 
nemění.

2.3. Tento Dodatek číslol Smlouvy o dílo uzavřené dne 31.10.2019 se řídí českým právním řádem.

2.4. Dodatek číslo 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 31.10.2019 je vyhotoven ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

2.5. Dodatek číslo 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 31.10.2019 nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb. o registru smluv.

2.6. Osoby jednající a podepisující tento dodatek číslo 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 31.10.2019 
prohlašují, že si jej před podpisem přečetly a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Přílohy dodatku:

Příloha číslo 1 - Specifikace měsíčního úklidu

2



MDPO 
Příloha č. 1 - Specifikace měsíčního úklidu

Dodavatel se zavazuje podle této přílohy provádět měsíční služby mytí, čištění a úklidu 
interiéru vozidel MHD a provádění desinfekce interiéru vozidel MHD přístrojem typu IGEBA 
NEBULO (inv. číslo 1745), který je vlastnictvím objednatele. Objednatel předá, ke dni 
platnosti dodatku číslo 1 Smlouvy o dílo ze dne 31.10.2019, tento přístroj k používání 
objednateli a současně se zavazuje k pravidelnému poskytování látky určené pro desinfekci 
interéru vozidla tímto přístrojem. Měsíční úklid v rozsahu této přílohy bude zhotovitlem 
prováděn u všech vozidle MHD vypravených v dané kalendářním měsíci. Počet vypravených 
vozidel se může lišit, vozový park zadavatele představuje celkem 67 vozidel (trolejbusy a autobusy). 
Zadavatel sděluje, že každý měsíc bude požadovat provedení této služby u všech vypravených 
vozidel v daném měsíci. Služba bude realizována zhotovitelem tak, že tento bude sledovat vždy v 
daném kalendářním měsíci denní výpravu vozidel tak, aby každé vypravené vozidlo v daném 
měsíci prošlo měsíčním čištěním. Denní výprava vozidel bude každodenně předávána, 
prostřednictvím Knihy služeb, oprávněným zástupcem objednatele zástupcům zhotovitele.

Měsíční služby mytí, úklid, čištění a strojní desinfekci Je zhotovitel oprávněn provádět v v 
prostorách ručního mytí vozidel (vnitřní vytápěné s přístupem k vodě, výlevce a zdroji el.energie) a 
v prostorách parkovacího stání vozidel objektu Vozovny (vnitřní nevytápěné prostory s přístupem k 
vodě, výlevce a zdroje el.energie), v časovém období mezi 06.00 hodin a 14.00 hodin denně (toto 
období Je podmínka zadavatele, délka časového úseku pro úklid Je na zvážení zhotovitele). Rozsah 
prací měsíčního mytí interiéru vozidel požadovaný zadavatelem;

1. Dezinfekční vlhké otření přídržných tyčí a madel
2. Desinfekční otření zadních částí sedadel a madel sedadel
3. Vyčištění kabiny řidiče-palubní desky, odkládacích prostor, volantu, sedadla, skla 

(boční karosérie a boční dvířek kabiny řidiče), podlaha
4. Vysátí textilního čalounění sedaček
5. Desinfekční vlhké otření stropů a osvětlení
6. Desinfekční vhlké otření vnitřního pláště vozidla
7. Desinfekční omytí oken a rámů oken (salónu vozidla a dveří zevnitř) a jejich naleštění
8. Desinfekční vlhké otření reklamních panelů a informačních panelů
9. Mokré mytí podlah a schodišť (odstranění mechanických nečistot např.žvýkaček)
10. Pokud je vozidlo vybaveno plošinou pro vozíčkáře, odklopit plošinu a mokrou cestou 

vyčistit nečistoty pod plošinou a odklopenou část plošiny
11. Desinfekce interiéru přístrojem IGEBA NEBULO

Zadavatel si vyhrazuje právo fyzické kontroly provedení výše uvedené měsíční služby mytí, čištění a 
úklidu interiéru vozidel MHD a odsouhlasení kvality provedení této služby, u každého Jednotlivého 
vozidla. Prostředky a nářadí k měsíčnímu úklidu vozidel si zajišťuje zhotovitel ve vlastní režii.

1



v Opavě dne: .'í;../..:.....2020 V Kravařích dne: ................ 2020

Ing. Vladimír Schreier

předseda představenstva společnosti

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

objednatel

M&ítíký dopravní ppdnllí Opwo 
akciová společnost (§) 

747 06 OPAVA, Bflovecká 96 
Ď)é:CZé4«10250

Martin Moša

podnikatel

zhotovitel

3




